
会社合併及び社名変更・コーポレートサイト公開のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 

このたび、2024 年 10月 1 日（火）をもって JR九州グループホテル 4社（JR 九州ホ

テルマネジメント株式会社、JR 九州ホテルズ株式会社、JR 九州ハウステンボスホテル

株式会社、JR 九州ステーションホテル小倉株式会社）は、JR 九州ホテルマネジメント

株式会社を存続会社とする吸収合併を行い、社名を「ＪＲ九州ホテルズアンドリゾーツ

株式会社」へ変更いたしました。また、社名変更に伴い、本コーポレートサイトを公開

いたしました。 

 

従業員一同、新たな体制で皆さまから「選ばれるホテル」になりますよう、事業運営

に取り組んでまいりますので、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

１．社名変更日  ２０２４年１０月１日（火） 

 

２．新社名及び本店住所について 

  【新社名】 「ＪＲ九州ホテルズアンドリゾーツ株式会社 

   

  【本店住所】 〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東 1丁目 17番 1 号 

コネクトスクエア 5階 

         ※各施設の名称・住所・連絡先等の変更はございません。   


